
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 27/2022. (XII. 8.) 

önkormányzati rendelete 

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás 

helyi szabályairól szóló 34/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 

LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. 

évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés 

és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 4.4.3. pontja alapján a Jogi és Ügyrendi Bizottság, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 5.4.8. pontja 

alapján a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, és a Közgyűlés Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 6.4.1. pontja alapján 

Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi 

szabályairól szóló 34/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 11. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ingatlantulajdonosnak a közszolgáltatás igénybevételéért kéttényezős – alapdíjból és ürítési 

díjból álló – közszolgáltatási díjat kell fizetnie, amelynek legmagasabb egységnyi díját az 1. melléklet 

tartalmazza.” 

2. § 

A Rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Hatályát veszti a Rendelet 13. §-a. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. február 1-jén lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2022. december 8. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Temesvári Péter sk. 

         polgármester                   jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2022. december 8. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

                               jegyző 



2 

 

1. melléklet 

1. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi 

szabályairól szóló 34/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 1. és 2. 

sor helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
 (A B*) 

1 alapdíj 53 Ft/hónap/ingatlan 

2 ürítési díj 2008 Ft/m3 

” 

 


